

## 2歳～5歳児用 食事調査<一時保育>

ときわだい保育園

※ お子さんの家庭での食事等の様子を教えてください。

名前	ふりがな _____ ( _____ 年 _____ 月 _____ 日生)								
食事調査	2回以上食べて、アレルギー反応が出なかった食品に○をしてください	穀類	米	パン	うどん	そば	スパゲティ	中華麺	
		肉類	鶏肉	豚肉	牛肉	ウインナー	ハンバーコン	ゼラチン(ゼリー)	
		魚介類	しらす	タラ	さわら	かじき	ツナ缶	鮭	ほっけ
			さば	さんま	ぶり	いわし	子持ちししゃも	いか(スルメ等)	たこ
			かに	さくらえび	えび	貝類			
			はんぺん	ちくわ	かにかま				
		卵類	ゆで卵	卵焼き	のりたまふりかけ	卵豆腐	プリン	ケーキ	
		豆製品	豆腐	油揚げ	納豆	きなこ	豆乳	あんこ	
		乳類	牛乳	ヨーグルト	チーズ	バター	生クリーム	アイスクリーム	
		芋類	じゃがいも	さつまいも	さといも	長いも	こんにゃく		
		ごま・ナッツ類	ごま	くるみ	アーモンド	落花生	ココア	ごま	
果物	りんご	バナナ	オレンジ	いちご	もも(生・缶詰)				
	グレープフルーツ	スイカ	メロン	キウイ	柿	ぶどう			
	パイン(生・缶詰)	みかん	いよかん	梨					
その他	マヨネーズ	中華あじ	カレー・シチュー	( _____ )					

食物アレルギーはありますか。 ( はい ・ いいえ )  
 ※はい、の場合別紙記入有り

ご家族で食物アレルギーの方はいらっしゃいますか。 ( いる ・ いない )  
 (続柄: \_\_\_\_\_ 食品名: \_\_\_\_\_ )

その他、食事面で知らせておきたいことがありましたらお知らせください。

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_